АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
 СЕЛЬСОВЕТ
 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	_____________ № _________

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет  Оренбургского района  от 10.01.2018 № 03-п «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры  муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области на период 2018 – 2022 год и на перспективу до 2028 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района  от 10.01.2018 № 03-п  «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры  муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области на период 2018-2022 год и на перспективу до 2028 года» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области внести следующие изменения:
-  Паспорт программы  «Объемы и источники  финансирования программы» изложить  в новой редакции:
«Объемы и источники финансирования программы средства местного бюджета, 2018 год  в сумме 9937,2 тыс. руб.; 2019 год в сумме 19722,2 тыс.руб.; 2020 год в сумме 12649,1 тыс.руб.; 2021 год в сумме 18929,0 тыс.руб.; 2022 год в сумме 17087,0 тыс.руб..  За счет средств областного бюджета 2018 год в сумме 2297,5 тыс.руб.; 2019 год в сумме 7866,4 тыс.руб.; 2021 год в сумме 2373тыс.руб.».
1.2.   Таблицу  № 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2018 год и до 2022 года», изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3.  Таблицу № 4 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы «Комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2018 год и до 2022 года»  изложить в новой  редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Подгородне-Покровский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.

Заместитель главы администрации		                              	Никулин П.П.

Разослано: бухгалтерии администрации, прокуратуре района, в дело

	Приложение  № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
 Подгородне-Покровский сельсовет
Оренбургского района
от  ____________ № ________

                                                                                                                                                                      Таблица № 3

6.1. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
«Комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2018 год и до 2022 года»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель

	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального образования,                тыс. рублей

	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	очередной 2018 год
	первый 2019 год планового периода
	второй 2020 год планового периода
	третий 2021 год планового периода
	2022 год завершения действия программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	ПМП
	Программа «Транспортной инфраструктуры»
	Администрация МО Подгородне-Покровский сельсовет
МБУ «Благоустройство»
	611
	04
	09
	[bookmark: _GoBack]85 2 00 00000
	000
	10937,2
	19722,2
	12649,1
	18929,0
	17087,0

	ОС
	капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог, тротуаров общего пользования и искусственных сооружений, находящихся в неудовлетворительном состоянии
	Администрация МО Подгородне-Покровский сельсовет

	611
	04
	09
	85 0 00 00000
	000
	9899,7
	17694,9
	11949,1
	18229,0
	16387,0

	ОС
	Проектирование сети автомобильных дорог местного значения
	Администрация МО Подгородне-Покровский сельсовет

	611
	04
	09
	85 0 00 00000
	000

	1127,3

	ОС
	Ямочный ремонт дорог
приобретение знаков дорожного движения, обустройство тротуаров, разметка дорожного покрытия и пешеходных переходов
	Администрация МО Подгородне-Покровский сельсовет
МБУ «Благоустройство»
	611
	04
	09
	85 0 00 00000
	000
	1037,5
	900
	700
	700
	700

	Приложение  № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Подгородне-Покровский сельсовет
Оренбургского района
от  ____________ № ________

                                                                                                                                                                Таблица № 4

6.2. Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации
муниципальной программы «Комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
на 2018 год и до 2022 года»

	Наименование муниципальной программы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	Итого
	очередной 2018 год
	первый 2019 год планового периода
	второй 2020 год планового периода
	третий 2021 год планового периода
	2022 год завершения действия программы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Программа  «Транспортной инфраструктуры»
	Всего, в том числе
	79324,5
	10937,2
	19722,2
	12649,1
	18929,0
	17087,0

	средства федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	средства областного бюджета
	12536,9
	2297,5
	7866,4
	-
	2373,0
	-

	средства районного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	собственные средства бюджета поселения
	66787,6
	8639,7
	11855,8
	12649,1
	16556,0
	17087,0

	иные источники

______________